[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 06.02.2015 г. № 326
        г. Бутурлиновка

О внесении изменений в Методику расчета размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Бутурлиновском городском поселении, утвержденную

решением Совета народных депутатов

от  16.03.2012 г. № 115

        В соответствии с законом Воронежской области от 30.12.2014 г. № 222-ОЗ «О внесении изменений в статью 4 закона Воронежской области «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Воронежской области», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:

           1. Внести в статью 3 Методики расчета размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Бутурлиновском городском поселении, утвержденной решением Совета народных депутатов от 16.03.2012 года № 115 изменения следующего содержания:
1.1 в пункте 5 части 1:
а) подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) стипендии, выплачиваемые обучающимся в профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования, аспирантам и докторантам, обучающимся с отрывом от производства в аспирантуре и докторантуре при образовательных организациях высшего образования и научных организациях, слушателям духовных образовательных организаций, а также компенсационные выплаты указанным категориям граждан в период их нахождения в академическом отпуске по медицинским показаниям;»;

б) в подпункте «г» слова «профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации» заменить словами «профессионального обучения и дополнительного профессионального образования»;

в) в подпункте «д» слово «учреждениях» заменить словом «организациях»;
г) в подпункте «з» слова «учреждения здравоохранения» заменить словами «медицинской организации»;

1.2 в пункте 2 части 2 слова «государственной службы» исключить;

1.3 в пункте 1 части 5 слова «военных образовательных учреждениях профессионального образования» заменить словами «военных профессиональных организациях и военных образовательных организациях высшего образования».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бутурлиновского

городского поселения
	                               Е.Ф. Дмитренко

	Председатель Совета

народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения
	                               В.В. Лепехина

Визирование:
Начальник сектора _________________________________ О.Е. Плахотя
А.М. Иванников